[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» сентября 2018г. № 1031-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 28.10.2016  № 1008-П «Об общественном совете по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд при администрации Промышленновского муниципального района»

(в редакции постановления от 02.07.2018 № 720-П)
В связи с кадровыми изменениями:
         1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 28.10.2016  № 1008-П «Об общественном совете по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд при администрации Промышленновского муниципального района» (в редакции постановления от 02.07.2018 № 720-П)   следующие изменения:

1.1. Состав общественного совета по нормированию в сфере закупок  для обеспечения муниципальных нужд при администрации  Промышленновского муниципального района изложить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района              О.А. Игину.

    4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Иванова Н.В.
Тел. 71454

	Приложение № 1
к постановлению
администрации Промышленновского муниципального района

от 19 сентября 2018 № 1031-П

Состав общественного совета по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд при администрации Промышленновского муниципального района

	Семенова Светлана Викторовна
	Председатель Промышленновского районного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов Войны, труда, председатель общественного совета (по согласованию);

	Токарь Николай Иванович
	Председатель Промышленновского отделения Кемеровского регионального общественного движения «Ветераны комсомола», заместитель председателя общественного совета (по согласованию);

	Белоус Лидия Ивановна
	Председатель Промышленновского отделения общественной организации «Союз женщин России»,  секретарь общественного совета  (по согласованию);

	Дианова Галина Александровна
	Врач-педиатр ГБУЗ КО «Промышленновская районная больница»,  депутат Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района,  член общественного совета   (по согласованию);

	Порошин  Сергей Владимирович
	Председатель Промышленновского Районного Отделения Общероссийской Общественной  Организации Российский Союз Ветеранов Афганистана,  член общественного совета   (по согласованию).

	Заместитель главы

	Промышленновского муниципального района
	О.А. Игина

постановление от « ___» __________г. №___________                                           страница 2